

## Transcom WorldWide AB:s stamaktier har godkänts för upptagande till handel på Nasdaq Stockholm

Pressmeddelande

2014-11-07

**Luxemburg, 7 november 2014** – Som ett led i Transcoms pågående byte av legal hemvist har Nasdaq Stockholms Bolagskommitté godkänt stamaktierna i Transcom WorldWide AB (publ) för upptagande till handel på börsen.

Bolagskommitténs godkännande innebär att inga materiella villkor återstår för hemvistbytet för Transcom-koncernens moderbolag från Luxemburg till Sverige. Förberedelserna för genomförandet av hemvistbytet och fusionen går enligt plan. Detta innebär att nedanstående indikativa datum, som tidigare kommunicerats, bör vara slutgiltiga (med förbehåll endast för att Bolagsverkets registrering sker den 26 november 2014 som planerat):

- 24 november 2014 – förväntad sista dag för handel på Nasdaq Stockholm med depåbevisen i Transcom WorldWide S.A.
- 26 november 2014 – förväntad dag för Bolagsverkets slutliga registrering av verkställd fusion, vilket bland annat innebär att denna dag även är avstämningsdag för fastställandet av vilka som är berättigade att erhålla fusionsvederlag i form av stamaktier utgivna av det nya svenska moderbolaget Transcom WorldWide AB (publ).
- 28 november 2014 – förväntad första dag för handel på Nasdaq Stockholm med stamaktierna i Transcom WorldWide AB (under tickersymbolen TWW).

Som tidigare kommunicerats innebär ovanstående att det kommer att bli ett nödvändigt handelsstopp under perioden 25-27 november 2014, då det under dessa tre dagar varken kommer att vara möjligt att handla med depåbevisen i Transcom WorldWide S.A. eller med stamaktierna i Transcom WorldWide AB.

Som tidigare meddelats kommer Transcom efter hemvistbytet att genomföra en omvänd split (sammanläggning) 1:50 (vilken avses genomföras 10-12 december 2014). Mer information om detta, inklusive hanteringen av fraktioner av aktier, kommer offentliggöras så snart det är möjligt.

”Jag är mycket nöjd med Nasdaq Stockholms Bolagskommittés godkännande. Vi slutför just nu förberedelserna för genomförandet av hemvistbytet och fusionen, med de fördelar som detta kommer innebära för koncernen och dess aktieägare. Majoriteten av Transcoms aktieägare är svenska, och vi anpassar nu Transcoms hemvist därefter. Bolagsstämmorna kommer att hållas i Sverige istället för i Luxemburg, vilket gör det lättare för det stora flertalet aktieägare att delta. Transcom-koncernen kommer heller inte längre att vara bunden av lagstiftning i både Luxemburg och Sverige, vilket sänker våra kostnader och gör det enklare att genomföra bolagsrättsliga åtgärder. Vi kommer också att ha en enklare och mindre kostsam noteringsstruktur, eftersom vi nu överger upplägget med noterade depåbevis. Transcoms stamaktier kommer att vara direkt upptagna till handel på Nasdaq Stockholm. Slutligen så kommer vi att slå ihop de tidigare två aktieslagen till ett noterat aktieslag, vilket ger möjligheter till bättre likviditet”, kommenterade Johan Eriksson, Transcoms vd och koncernchef.

---

Ytterligare information rörande hemvistbytet för Transcom-koncernens moderbolag från Luxemburg till Sverige finns på Transcoms webbplats: [www.transcom.com/hemvistbyte](http://www.transcom.com/hemvistbyte).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Eriksson, President and CEO  
Telefon +46 70 776 80 22

Pär Christiansen, CFO  
Telefon +46 70 776 80 16

Stefan Pettersson, Head of Group Communications  
Telefon +46 70 776 80 88

### ***Om Transcom***

*Transcom är en global specialist inom kundservice och kundnöjdhet. Vi levererar lösningar inom kundtjänst, försäljning, teknisk support samt fakturabevakning och påminnelsehantering genom vårt omfattande nätverk av kontaktcentra och hemagenter. Vi är 29 000 specialister i 54 anläggningar i 23 länder, som levererar tjänster på 33 språk till över 400 internationella kunder i olika branscher. Transcoms WorldWide S.A.'s svenska depåbevis, TWW SDB A och TWW SDB B, är noterade på Nasdaq Stockholm.*